Campeggi hanc Mythologiam reuocatam à frustra instituta  
dicatione regia consecrare. Neque existimo sanè meum confi-  
lium cuiquam non maximopere probatum iri, quoniam non  
est obscurum te regio animo, regiaque magnificentia inter  
mortales plurimum prestare, & non mediocriter præterea  
oblectari sapientia studiis. Quid enim te illustrius dici aut  
commemorari potest, qui præ te fers regiam quandum admi-  
rabilem magnificentiam ac bonitatem in omnibus dictis fa-  
ctisque tuis? Non dico hoc temerè. Scio in his duobus omnem  
laudem humana vita contineri: Scio me hæc non supra animi  
tui bonitatem efferre. Nam vtriusque virtutis singulare argu-  
mentum dedisti, cum maximos prouentus Episcopatus Maio-  
rica repulisti ob corporis tui imbecillitatem, quia sic & quod  
sit verè Episcopi munus ostendisti, & te Dei cultum proprijs  
tuis commodis anteferre, cum alioquin non minor sit aliquan-  
do in contemnendis, quam in consequendis magistratibus dig-  
nitas. Reliquum est vt pro singulari bonitate, amplitudinèque  
animi tui, meum hoc obseruantis in te mea pignus beneuolo  
animo complectare. Venetijs Calend. Septembris, Anno  
1600.

Ampl. tuæ dedit iſſ

NATALIS COMES.